お取引先関係者各位

2023 年 8 月 30 日
株式会社ナスペック

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社への格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
この度、2023 年 10 月 1 日(日)より、IsoTek 一部製品の価格を改訂いたしますので、お知らせ申し上げます。
弊社といたしましては、経営の効率化及びコストカットに取り組み、製品の価格維持に極力努めてまいりました。

しかしながら輸入製品の材料費に起因する弊社への輸入価格の高騰は、企業努力により吸収できる範囲を超え、従来
価格でのご提供が困難となったため、誠に遺憾ながら価格改定を決定いたしました。
これからも高品質な製品を安定的に供給できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。

●価格改定実施日：2023 年 10月 1 日(日)

●価格改定製品リスト

IsoTek

商品名 型番 旧価格
税込価格

（10%）
新価格

税込価格

（10%）
JAN コード

V5 AQUARIUS V5 AQUARIUS ¥415,000 ¥456,500 ¥480,000 ¥528,000 4571408317978

V5 AQUARIUS V5 AQUARIUS BLK ¥415,000 ¥456,500 ¥480,000 ¥528,000 4571408317985

V5 TITAN  V5 TITAN  ¥700,000 ¥770,000 ¥850,000 ¥935,000 4571408317992

V5 TITAN  V5 TITAN BLK ¥700,000 ¥770,000 ¥850,000 ¥935,000 4571408318005

EVO3 NOVA  EVO3 NOVA  ¥1,150,000 ¥1,265,000 ¥1,400,000 ¥1,540,000 4571408315479

EVO3 SUPER TITAN  EVO3 SUPER TITAN  ¥2,000,000 ¥2,200,000 ¥2,750,000 ¥3,025,000 4571408313031

EVO3 SUPER NOVA   EVO3 SUPER NOVA   ¥2,200,000 ¥2,420,000 ¥3,200,000 ¥3,520,000 4571408316582

EVO3 GENESIS EVO3 GENESIS ¥3,200,000 ¥3,520,000 ¥4,300,000 ¥4,730,000 4571408313116

EVO3 INITIUM/1.0m  EVO3 INT15J/1.0m ¥23,000 ¥25,300 ¥38,000 ¥41,800 4571408316612

EVO3 INITIUM/1.5m  EVO3 INT15J/1.5m ¥27,000 ¥29,700 ¥42,000 ¥46,200 4571408316629

EVO3 INITIUM/2.0m  EVO3 INT15J/2.0m ¥31,000 ¥34,100 ¥46,000 ¥50,600 4571408316636

EVO3 SEQUEL/1.0m EVO3 SEQ15J/1.0m ¥46,000 ¥50,600 ¥56,000 ¥61,600 4571408315530

EVO3 SEQUEL/1.5m  EVO3 SEQ15J/1.5m  ¥54,000 ¥59,400 ¥66,500 ¥73,150 4571408315547

EVO3 SEQUEL/2.0m  EVO3 SEQ15J/2.0m  ¥62,000 ¥68,200 ¥77,000 ¥84,700 4571408315554

EVO3 OPTIMUM/1.0m  EVO3 OPT15J/1.0m  ¥100,000 ¥110,000 ¥130,000 ¥143,000 4571408315561

EVO3 OPTIMUM/1.5m  EVO3 OPT15J/1.5m ¥125,000 ¥137,500 ¥175,000 ¥192,500 4571408315578

 EVO3 OPTIMUM/2.0m  EVO3 OPT15J/2.0m ¥150,000 ¥165,000 ¥220,000 ¥242,000 4571408315585

OPTION EVO3 SEQUEL/1.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 SEQ20A/1.5m ¥54,000 ¥59,400 ¥67,000 ¥73,700

OPTION EVO3 SEQUEL/2.0m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 SEQ20A/2.0m ¥62,000 ¥68,200 ¥78,000 ¥85,800

OPTION EVO3 SEQUEL/2.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 SEQ20A/2.5m ¥70,000 ¥77,000 ¥89,000 ¥97,900

OPTION EVO3 SEQUEL/1.5m

(US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 SEQ32P/1.5m ¥54,000 ¥59,400 ¥67,000 ¥73,700

OPTION EVO3 SEQUEL/2.0m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 SEQ32P/2.0m ¥62,000 ¥68,200 ¥78,000 ¥85,800

OPTION EVO3 SEQUEL/2.5m

(US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 SEQ32P/2.5m ¥70,000 ¥77,000 ¥89,000 ¥97,900

OPTION EVO3 OPTIMUM/1.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 OPT20A/1.5m ¥125,000 ¥137,500 ¥175,000 ¥192,500

OPTION EVO3 OPTIMUM/2.0m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 OPT20A/2.0m ¥150,000 ¥165,000 ¥220,000 ¥242,000

OPTION EVO3 OPTIMUM/2.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 OPT20A/2.5m ¥175,000 ¥192,500 ¥265,000 ¥291,500

OPTION EVO3 OPTIMUM/1.5m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 OPT32P/1.5m ¥125,000 ¥137,500 ¥175,000 ¥192,500

OPTION EVO3 OPTIMUM/2.0m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 OPT32P/2.0m ¥150,000 ¥165,000 ¥220,000 ¥242,000

OPTION EVO3 OPTIMUM/2.5m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 OPT32P/2.5m ¥175,000 ¥192,500 ¥265,000 ¥291,500

OPTION EVO3 ASCENSION/1.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 ASC20A/1.5m ¥440,000 ¥484,000 ¥520,000 ¥572,000

OPTION EVO3 ASCENSION/2.0m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 ASC20A/2.0m ¥550,000 ¥605,000 ¥645,000 ¥709,500

OPTION EVO3 ASCENSION/2.5m

(US 3Pin-IEC 3P/20A)
EVO3 ASC20A/2.5m ¥660,000 ¥726,000 ¥770,000 ¥847,000

OPTION EVO3 ASCENSION/1.5m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 ASC32P/1.5m ¥440,000 ¥484,000 ¥520,000 ¥572,000

OPTION EVO3 ASCENSION/2.0m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 ASC32P/2.0m ¥550,000 ¥605,000 ¥645,000 ¥709,500

OPTION EVO3 ASCENSION/2.5m

 (US 3Pin-PowerCon/32A)
EVO3 ASC32P/2.5m ¥660,000 ¥726,000 ¥770,000 ¥847,000

OPTION EVO3 OPTIMUM LINK CABLE/1.0m EVO3 OPT/1.0m ¥100,000 ¥110,000 ¥130,000 ¥143,000

 OPTION EVO3 OPTIMUM LINK CABLE/2.0m  EVO3 OPT/2.0m ¥150,000 ¥165,000 ¥220,000 ¥242,000

OPTION EVO3 OPTIMUM LINK CABLE/3.0m  EVO3 OPT/3.0m ¥200,000 ¥220,000 ¥310,000 ¥341,000

OPTION EVO3 OPTIMUM LINK CABLE/4.0m  EVO3 OPT/4.0m ¥250,000 ¥275,000 ¥400,000 ¥440,000

THE ULTIMATE SYSTEM SET-UP DISC ISO SET-UP CD ¥5,500 ¥6,050 ¥7,500 ¥8,250 4571408311228

HIGH RESOLUTION FULL SYSTEM ENHANCER

– 2ND EDITION
ISO SYS-ENHNC CD 2ND ¥5,500 ¥6,050 ¥7,500 ¥8,250 4571408311235

EVO3 ISOPLUG EVO3 ISOPLUG ¥24,000 ¥26,400 ¥30,000 ¥33,000 4571408311204

M6 SPIKE SHOE UPGRADE KIT M6 SPIKE & SHOE ¥15,000 ¥16,500 ¥28,000 ¥30,800 4571408317077

※2023 年 10 月 1 日(日)までのご成約分は、旧価格が適用されます
※価格改定に伴う型番、JAN コードの変更はございません

敬具